[image: image1.png]1141 ié—iigig*i*i;
REGREvEE:C 2 3¢

关于报送教务处实验与设备管理科
相关材料的通知
各学院：
    为了促进我校实验课程建设，进一步规范和保障实验教学环节的顺利进行,各学院根据人才培养方案和实验教学大纲认真做好下学年计划和准备工作, 需各学院认真做好统计数据的填报工作,现将有关事项通知如下：

    1.交教务处实验与设备管理科如下材料：

   (1)《内蒙古师范大学实验课教学情况统计表》2015-2016学年第1,2学期

   (2)《内蒙古师范大学实验课开设计划表》2015-2016学年第1,2学期2016-2017学年第1 学期
   (3) 基表五  专任实验室人员表(SJ5)
   (4) 基表六、实验室基本情况表(SJ6)
  （5）基本状态数据（实验教学信息）表2-6-1本科实验实习实训场所
  （6）基本状态数据（实验教学信息）表5-3-3分专业（大类）实验情况
    2. 时间安排:

    各学院务必于2016年9月10日前将以上材料（必须要有电子文档）报送教务处实验与设备管理科（行政楼417），联系人：叶军；联系电话4392509；电子信箱：yejun@imnu.edu.cn 望各学院落实到人，并按规定时间认真做好此项工作。

附 : 实验与设备管理科相关表格下载
特此通知

教务处

 2016年7月16日